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Tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, Zze w dniu 06.11.2020 r. do tut. organu wptyneto
mailem zapytanie dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zamowienia pn.:
»,Rozbudowa i przebudowa drég gminnych w miejscowosci Szerenosy wraz
z budowq i przebudowq infrastruktury towarzyszgcej’’

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan i udziela

odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Niektore drzewa przeznaczone do wycinki rosng przy samym ogrodzeniu. Czy zamawiajgcy
przewidzial, ze Sciecie i wykarczowanie drzew wigie sig z tym ze nalezy zdemontowac istniejgce
ogrodzenia? Prosze o zamieszczenie pozycji w przedmiarze drogowym dotyczgcych przestawienia
ogrodzen.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca w swojej kalkulacji oferty winien
przewidzie¢ wszystkie roboty budowlane determinujace wykonanie przedmiotu zamoéwienia.
Ogrodzenia znajdujace si¢ w pasie drogowym (wgrodzone) zostana usunigte na koszt
1 staraniem ich wlascicieli. Natomiast rozbidrke ogrodzen znajdujacych si¢ w pasie drogowym
w wyniku wywlaszczen nieruchomosci nalezy skalkulowaé¢ w swojej ofercie. Zamawiajacy
zamieszcza na stronie postgpowania plik pn. ,,PRZEDMIAR drogowy uzupelniona 2°°
uwzgledniajacy pozycje rozbidrki ogrodzen znajdujacych si¢ w pasie drogowym w wyniku
wywlaszezen nieruchomosci. Zamawiajacy zwraca jednoczesnie uwage, iz zgodnie z zapisami
dziatu III pkt 3 SIWZ zataczone przedmiary robot, stanowia wylacznie element pomocniczy.
Przedmiary robot powinny by¢ analizowane w powigzaniu z projektami, wynikami wizji
lokalnej, zasadami wiedzy technicznej, sztukg budowlana, specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robdt budowlanych, specyfikacjg istotnych warunkow zaméwienia i nalezy je uzupelni¢
0 pozycje robdt pominiete, a wynikajace z powyzszych ustalen, po wczesniejszym ich
uzgodnieniu z zamawiajgcym.

Pytanie nr 2:
Z projektu Stalej Organizacji Ruchu wynika, ze nalezy ustawic dwa znaki D-6. W przedmiarze
robot drogowych nie ma pozycji dotyczgcych ustawienia tych znakéw. Prosze o uzupelnienie przedmiaru

robot drogowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na stronie postgpowania plik pn. ,,PRZEDMIAR
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drogowy uzupetiona 2" uwzgledniajgcy montaz znakow D-6.




